
 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ     
 
04.03.2025                          п. Причулымский                                      № 25-235Р 

О внесении изменений в решение Причулымского сельского 

Совета депутатов от 29.08.2024 № 22-203Р "О внесении 

изменений в решение Причулымского сельского Совета 

депутатов от 13.11.2018 № Вн-206Р «Об установлении и 

введении в действие налога на имущество физических лиц 

на территории Причулымского сельсовета Ачинского района 

Красноярского края" 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 7, 20, 24 Устава 

Причулымского сельсовета Ачинского района, Причулымский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 

29.08.2024 № 22-203Р "О внесении изменений в решение Причулымского 

сельского Совета депутатов от 13.11.2018 № Вн-206Р «Об установлении и 

введении в действие налога на имущество физических лиц на территории 

Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края"следующее 

изменение: 

- пункт 3 изложить в следующей редакции: 

"3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования.". 

2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную 

комиссию по законности, правопорядку, защите прав и свобод граждан,  

информационной политике и местному самоуправлению. 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня 

его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2025 года. 

 

 

Председатель сельского Совета 

депутатов 

 _______________В.Н.Сороковиков 

     Глава Причулымского сельсовета 

                                                       

   _______________С.В.Московцев 

   «___»______________2025 г.                     «___»______________2025 г.                           



2 

 

2 

 

 


